
Matematika  

Hodnocení:
Nejvyšší hodnotu mají známky ze čtvrtletních prací. Ostatní testy a 
ústní zkoušení mají stejnou hodnotu. 
Pomocná kritéria hodnocení – domácí úkoly, příprava na vyučování, 
nošení pomůcek, aktivita v hodinách.

Domácí úkoly:
Nedonesený úkol bude hodnocen malou pětkou. Za čtyři malé pětky 
bude mít žák velkou pětku do žákovské knížky. Při nekvalitně 
vypracovaném úkolu bude vyvolán, pří neúspěšném zvládnutí 
příkladů bude hodnocen nedostatečně.

Aktivita při vyučování:
Žák může získat za aktivitu v hodině malou jedničku. Za čtyři malé 
jedničky získává jednu velkou jedničku.

Nutné pomůcky:
Učebnice, pracovní sešit, školní sešit, rýsovací potřeby, případně u 
vyšších ročníků tabulky. Nedonesené pomůcky budou hodnoceny 
malou pětkou. Za čtyři malé pětky bude mít žák velkou pětku do 
žákovské knížky.

Písemné práce – hodnocení v %:
100 – 90%         známka 1
89 – 75%           známka 2
74 – 50%           známka 3
49 – 30%           známka 4
29 a méně          známka 5

Matematika  

Hodnocení:
Nejvyšší hodnotu mají známky ze čtvrtletních prací. Ostatní testy a 
ústní zkoušení mají stejnou hodnotu. 
Pomocná kritéria hodnocení – domácí úkoly, příprava na vyučování, 
nošení pomůcek, aktivita v hodinách.

Domácí úkoly:
Nedonesený úkol bude hodnocen malou pětkou. Za čtyři malé pětky 
bude mít žák velkou pětku do žákovské knížky. Při nekvalitně 
vypracovaném úkolu bude vyvolán, pří neúspěšném zvládnutí 
příkladů bude hodnocen nedostatečně.

Aktivita při vyučování:
Žák může získat za aktivitu v hodině malou jedničku. Za čtyři malé 
jedničky získává jednu velkou jedničku.

Nutné pomůcky:
Učebnice, pracovní sešit, školní sešit, rýsovací potřeby, případně u 
vyšších ročníků tabulky. Nedonesené pomůcky budou hodnoceny 
malou pětkou. Za čtyři malé pětky bude mít žák velkou pětku do 
žákovské knížky.

Písemné práce – hodnocení v %:
100 – 90%         známka 1
89 – 75%           známka 2
74 – 50%           známka 3
49 – 30%           známka 4
29 a méně          známka 5



                                                                                                  


